
Art.-Nr.: 151689
Herst.-Nr.: ALL-SG8524M-10G

ALLNET ALL-SG8524M-10G / 24 Port Gigabit Kupfer +
4x SFP+ smart-managed

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 0 7 5 2 4 6

Zubehör

Art.-Nr. Name

101189 ALLNET Switch Modul ALL4757 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Multimode, SR/LC,

149613 ALLNET Switch Modul ALL4757-INDU SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Multimode, SR/LC, Industrial
-40/+85 Grad,

101190 ALLNET Switch Modul ALL4758 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Singlemode, LR/LC,

149616 ALLNET Switch Modul ALL4758-INDU SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Singlemode, LR/LC, Industrial
-40 -+85Grad,

128848 ALLNET Switch Modul ALL4760 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit Multimode, bis 220m, LRM/LC,

146282 ALLNET Switch Modul ALL4767 SFP+(Mini-GBIC), 10Gbit, RJ45(TP), uncodiert

75932 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 0,25m grau, CAT5e, Synergy 21,

75939 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 0,5m grau, CAT5e, Synergy 21,

75946 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 1,0m grau, CAT5e, Synergy 21,

75959 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 2m grau, CAT5e, Synergy 21,

75966 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 3m grau, CAT5e, Synergy 21,

75973 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 5m grau, CAT5e, Synergy 21,
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Art.-Nr. Name

75979 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 7,5m grau, CAT5e, Synergy 21,

75986 Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 10m grau, CAT5e, Synergy 21,

75992 \Patchkabel RJ45 FTP(F/UTP) 15m grau, CAT5e, Synergy 21,

76029 Patchkabel RJ45, 0,25m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76036 Patchkabel RJ45, 0,5m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76043 Patchkabel RJ45, 1,0m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76056 Patchkabel RJ45, 2m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76063 Patchkabel RJ45, 3m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76070 Patchkabel RJ45, 5m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76077 Patchkabel RJ45, 7,5m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76084 Patchkabel RJ45, 10m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76091 Patchkabel RJ45, 15m grau, CAT5e, S-FTP(SF/UTP), Synergy 21,

76117 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 0,25m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76124 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 0,5m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76133 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 1,0m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76151 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 2m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76160 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 3m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76169 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 5m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76178 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz, 7,5m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76187 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz,10m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

76196 Patchkabel RJ45, CAT6 250Mhz,15m grau, S-STP(S/FTP), Synergy 21,

140955 TP(RJ45) POE-Tester, at/af, Endspan/Midspan, standard, Synergy 21,

141255 Netzkabel 220V Schutzkontakt CEE7(Stecker)->Kaltgeräte IEC-C13(Buchse), 1m,Black IEC
Lock

141254 Netzkabel 220V Schutzkontakt CEE7(Stecker)->Kaltgeräte IEC-C13(Buchse), 2m,Black IEC
Lock

141256 Netzkabel 220V Schutzkontakt CEE7(Stecker)->Kaltgeräte IEC-C13(Buchse), 3m,Black IEC
Lock
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